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Posición Bib Nombrey Apellido Tiempo Ciudad Team 

Categoría: Cadetes        

1 138 NEIRA,  Santiago 01:09:04.580 Luis Beltran A Rueda Luis Beltran 

2 147 CABOT,  Santiago 01:35:13.613 Algarrobo   

Categoría: Master D (60-69)        

1 131 DIAZ,  Jorge 01:14:49.600 La Adela   

2 162 SALIM, Esteban 01:17:25.043 Rio Colorado   

Categoría: Master E (+70)        

1 113 ALARCON,  Jose Luis 01:21:01.007 Rio Colorado   

Categoría: Promocional Femenino        

1 196 POEY,  Debora 01:24:59.613 Gral Acha DMG Team 

2 104 SCARABOTTI,  Andrea Gisela 01:38:14.587 Medanos Ciclismo Medanense 

Categoría: Promocional Masculino        

1 155 JARAMILLO,  Gustavo Alejandro 01:08:59.810 Rio Colorado   

2 124 ELOSEGUI,  Diego Matias 01:09:01.117 Luis Beltran A Rueda Luis Beltran 

3 115 FERNANDEZ,  Federico 01:09:03.207 Choele Choel   

4 125 REYES,  Miguel 01:09:07.310 Lamarque   

5 142 AJALLA,  Miguel 01:09:28.307 Luis Beltran A Rueda Luis Beltran 

6 106 GONZALEZ,  Damian Gustavo 01:11:38.587 Medanos Ciclismo Medanense 

7 101 GILGUERO,  Mariano 01:11:46.913 Rio Colorado   

8 137 VERGARA,  Martin 01:11:47.000 Lusi Beltran A Rueda Luis Beltran 

9 143 VERNA,  Diego 01:12:36.387 Rio Colorado   

10 145 SABUGO,  Federico 01:12:36.800 Rio Colorado   

11 119 ALVAREZ,  Jonathan 01:14:39.057 Lamarque   

12 127 NUNZI,  Guillermo 01:14:46.123 Rio Colorado   

13 154 SALAZAR,  Pablo Alejandro 01:14:47.617 La Adela   

 

CATEGORIAS 35KM 
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14 132 GONZALEZ,  Gerardo 01:15:47.550 Luis Beltran   

15 149 BURGOS,  Luis 01:17:13.187 Rio Colorado   

16 146 DEL FRANCO,  Manuel 01:17:29.273 Rio Colorado   

17 129 PORTUGAL,  Hector 01:20:05.253 Rio Colorado   

18 151 COLLINAO,  Diego 01:20:06.010 La Adela   

19 118 MEDINA,  Luis Miguel 01:20:56.887 Rio Colorado   

20 152 CORDOBA,  Pablo Fernando 01:21:44.567 Rio Colorado   

21 136 ARRIAGADA,  Alberto Alejandro 01:23:07.550 Luis Beltran A Rueda Luis Beltran 

22 112 JAIME,  Andres 01:23:59.173 Medanos   

23 102 MENGELLE,  Sergio 01:24:55.400 Luis Beltran   

24 164 GODOY,  Claudio 01:26:32.420 Rio Colorado   

25 163 BENINI, Juan 01:45:40.783 Rio Colorado   
 

CATEGORIAS 50KM 
 

Posición Bib Nombrey Apellido Tiempo Ciudad Team 

Categoría: Damas Master A (30-39)        

1 85 MELO,  Silvina 01:46:33.707 Rio Colorado   

Categoría: Damas Master B (40-49)        

1 87 CEJAS,  Maricel 01:56:30.727 Rio Colorado   

2 90 CEJAS,  Karina 01:56:31.183 Rio Colorado   

3 94 CURRUINCA,  Veronica 01:57:32.963 Rio Colorado Aerobico 3 

Categoría: Elite (18-29)        

1 81 ANCAVIL,  Denis 01:31:40.543 Lamarque   

2 96 TJORIK,  Julian 01:38:44.987 Rio Colorado (RN)   

Categoría: Master A (30-39)        

1 88 MARTIN,  Damian 01:27:01.250 Rio Colorado   

2 84 LLAVEL,  Andres 01:27:02.550 Rio Colorado   

3 11 MARTINEZ,  Juan Eduardo 01:31:38.440 Rio Colorado   

4 82 SALVATIERRA,  Francisco 01:33:43.133 Lamarque   
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5 83 HUAIQUIL,  Nestor 01:35:23.283 Rio Colorado   

6 97 TREY,  Ricardo Gustavo 01:46:36.853 Plottier   

Categoría: Master B (40-49)        

1 86 ALBARRACIN,  Sebastian 01:27:01.630 Rio Colorado   

2 79 ROSALES,  Mario Orlando 01:29:08.163 Luis Beltran   

3 70 SABBATINI,  Elbio 01:29:43.743 Medanos Ciclismo Medanense 

4 71 CANZIANI,  Lucas 01:29:46.033 Viedma   

5 92 DI MARCO,  Carmelo 01:31:36.767 Gral. Acha DMG Team 

6 53 ROBLES,  Mariano 01:35:20.483 Bahia Blanca Club Villa Mitre 

7 78 FERNANDEZ,  Miguel Angel 01:37:39.097 Choele Choel   

8 89 ABDALA,  Martin 01:42:35.433 Rio Colorado   

9 93 PEREZ,  Fabian 01:43:33.427 Rio Colorado Aerobico 3 

Categoría: Master C (50-59)        

1 80 LEANDRO,  Jorge 01:29:21.437 Luis Beltran A Rueda Luis Beltran 

2 91 FERNANDEZ,  Ricardo 01:43:34.787 Rio Colorado   

3 74 GUANCHUL,  Edgardo 01:56:25.287 La Adela   

4 77 VEIRA,  Marcelo 01:57:33.130 Rio Colorado   
 

GENERALES 

 

Posición BIB Nombrey Apellido Tiempo Categoría Ciudad Team 

Sexo: Femenino         

1 85 MELO,  Silvina 01:46:33.707 Damas Master A (30-39) Rio Colorado   

2 87 CEJAS,  Maricel 01:56:30.727 Damas Master B (40-49) Rio Colorado   

3 90 CEJAS,  Karina 01:56:31.183 Damas Master B (40-49) Rio Colorado   

4 94 CURRUINCA,  Veronica 01:57:32.963 Damas Master B (40-49) Rio Colorado Aerobico 3 

Sexo: Masculino         

1 88 MARTIN,  Damian 01:27:01.250 Master A (30-39) Rio Colorado   

2 86 ALBARRACIN,  Sebastian 01:27:01.630 Master B (40-49) Rio Colorado   

3 84 LLAVEL,  Andres 01:27:02.550 Master A (30-39) Rio Colorado   
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4 79 ROSALES,  Mario Orlando 01:29:08.163 Master B (40-49) Luis Beltran   

5 80 LEANDRO,  Jorge 01:29:21.437 Master C (50-59) Luis Beltran A Rueda Luis Beltran 

6 70 SABBATINI,  Elbio 01:29:43.743 Master B (40-49) Medanos Ciclismo Medanense 

7 71 CANZIANI,  Lucas 01:29:46.033 Master B (40-49) Viedma   

8 92 DI MARCO,  Carmelo 01:31:36.767 Master B (40-49) Gral. Acha DMG Team 

9 11 MARTINEZ,  Juan Eduardo 01:31:38.440 Master A (30-39) Rio Colorado Metalurgica Linares 

10 81 ANCAVIL,  Denis 01:31:40.543 Elite (18-29) Lamarque   

11 82 SALVATIERRA,  Francisco 01:33:43.133 Master A (30-39) Lamarque   

12 53 ROBLES,  Mariano 01:35:20.483 Master B (40-49) Bahia Blanca Club Villa Mitre 

13 83 HUAIQUIL,  Nestor 01:35:23.283 Master A (30-39) Rio Colorado   

14 78 FERNANDEZ,  Miguel Angel 01:37:39.097 Master B (40-49) Choele Choel   

15 96 TJORIK,  Julian 01:38:44.987 Elite (18-29) Rio Colorado (RN)   

16 89 ABDALA,  Martin 01:42:35.433 Master B (40-49) Rio Colorado   

17 93 PEREZ,  Fabian 01:43:33.427 Master B (40-49) Rio Colorado Aerobico 3 

18 91 FERNANDEZ,  Ricardo 01:43:34.787 Master C (50-59) Rio Colorado   

19 97 TREY,  Ricardo Gustavo 01:46:36.853 Master A (30-39) Plottier   

20 74 GUANCHUL,  Edgardo 01:56:25.287 Master C (50-59) La Adela   

21 77 VEIRA,  Marcelo 01:57:33.130 Master C (50-59) Rio Colorado   
 


